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Dr. Dézsi: 

„Arra kérem 

a lakosságot, hogy 

véleményezze

az okoslámpákat.”

Írásunk a 3. oldalon 
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Átadták a Szenes Iván Park legújabb
gyöngyszemét, az adyvárosi tó part-
ján ezúttal egy levendulaligetet alakí-

tottak ki Radnóti Ákos alpolgármester, a te-
rület önkormányzati képviselőjének kezde-
ményezésére. A képviselő igyekszik nem hét-

Agyőri Németh Hajnal Aurora, a népvi-
selet napja nagykövete és a Magyar
Viseletért Díj tulajdonosa június 4-

ére, a Nemzeti Összetartozás napjára egy
különleges ruhát és hozzá ékszert álmodott
meg. „Aranyszálakkal kötöm össze az elsza-
kadt magyar embereket, magyar területeket
és a magyar hímzésmintákat egy fehér tex-
tilen. A fehér anyag a tiszta lappal újrakezdés
szimbóluma, olyan trauma feldolgozás, ahol
nem a tragikus érzés dominál, hanem az
összetartozás. Az arany szín az emelkedett
és magasztos témát jelképezi, és a láthatat-
lan, de közben mégis látható szálakat, amik
örökké összekötnek minden magyart. Az al-
kotó kapott hímzésmintákat történetekkel a
világ minden tájáról, és ő maga is gyűjtötte
Magyarország, Erdély, Felvidék, Délvidék,
Őrvidék, Kárpátalja területéről, majd felraj-

LevenduLaligET

köznapi dolgokkal feldobni a körzetét, ezúttal
egy levendulaligetet álmodott meg és valósí-
tott meg a Győr-Szol szakembereivel. „Leven-
dulaliget még nem volt Győrben, kis parkot
alakítottunk ki sétánnyal, kapuval, padokat,
szemeteseket helyeztünk ki, hogy itt is pihen-

hessenek a környéken élők” – tájékoztatott
Radnóti Ákos. A levendulák már nyílnak, de
néhány hét múlva érik el a teljes virágzásukat,
akkor lesz igán látványos az új park.A beruhá-
zás Radnóti Ákos képviselői keretéből való-
sult meg.

AZ ÖSSZETARTOZÁS RUHÁJA
zolta őket a ruhára. „Szeretném, ha ez a ruha
összekötne minden magyart, bárhol él a vi-
lágban, s az összetartozást fejezné ki, hogy
egy a kultúránk, egy a gyökerünk, és hiába
vagyunk messze, mégis a magyar népi kul-
túra fontos nekünk.”

A ruha bemutatója június 4-én 11.30-kor
lesz Sokorópátkán, a Sokoró Kapuja ün-
nepségen.  A Sokorói Tájegység Egyesülés
több civil szervezet összefogásával meg-
építette a világ legnagyobb székelykapuját.
A 10 és fél méter magas és 16 méter szé-
les Sokoró kapu Sokorópátka hatá rában
áll, a kapu 28 négyzetméteres faragott fe-
lületére 64 vármegye történelmi címere is
felkerült. Június első hétvégéjén, háromna-
pos ünnep keretében avatják fel a székely-
kaput Sokorópátkán.

Fotó: Marcali Gábor
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mAgyAR HOSÖK NApjAFelgyúlt az emlékezés lángja a Radó-
szigeten, ahol katonai tiszteletadás-
sal és koszorúzással emlékezett a

győri önkormányzat a magyar hősök nap-
jára május 26-án. Dr. Dézsi Csaba András
polgármester ünnepi beszédében hangsú-
lyozta: „Haza csak egy van, a magyar hősök
viszont sokan vannak. Vannak, akiket név
szerint ismerünk, míg másokat az évszáza-
dok elfeledtettek velünk, ám a tetteiket és
azok eredményeit ismerjük. Hősök nélkül
Magyarország már nem lenne a világtérké-
pen. A Kárpát-medence geopolitikai hely-
zete miatt mindig a kelet és nyugat közti
küzdelmek középpontjában állt. Városunk
is nagy szerepet játszott abban, hogy Eu-
rópát megvédje a keletről jövő veszedelem-
től, elég, ha 1598-ra, a győri vár töröktől
való vissza vételére gondolunk. A két pa-
rancsnokon  – Pálffy Miklóson és Schwar-
zenberg Adolfon – kívül nagyon sokan
meghaltak a véres harcban, akiknek a neve
nem maradt fenn. Ugyanígy az első és a
második világháborúban is, ahol nemcsak
katonák, hanem civil hősök is küzdöttek.
Ezért is fontos megünnepelni azokat, akik
tettek városunk, hazánk és nemzetünk
fennmaradásáért.”  

A polgármester beszélt a jelenlegi helyzet-
ről is: „Szolidárisak vagyunk a megtáma-
dottakkal, elítéljük az inváziót, és minden-
hol azt hirdetjük, hogy a békénél nincsen
fontosabb. A konfliktusokat fegyver nélkül
kell megoldani, mert ha nem így történik,

akkor tovább fog nőni az áldozatok száma.
Azok is hősök, akik megakadályozzák a
vér ontást, hiszen ezzel életeket mentenek.
Ezért tiszteljük és becsüljük meg hétköz-
napi hőseinket is!” – hangsúlyozta dr. Dézsi
Csaba András.

´́

Amost felszerelt lámpák sokkal ener-
giatakarékosabbak, hosszabb élettar-
tamúak, jobb megoldást kínálnak a

korábbi világítótesteknél, így minden szem-
pontból megfelelnek a modern kor követel-
ményeinek. Győrben fontos a környezet -
tudatosság, ennek egyik újabb példája a
mostani beruházás.

Május utolsó napján újabb nagyszerű fej-
lesztés következő fázisához értek a szak-
emberek városunkban. Győrben ugyanis ki-
emelt szerepet kap az energiahatékonyság,
így a közterületi fényforrások cseréje is
hangsúlyos lesz a jövőben. A LED-izzók az
Álmos utcában szerdán a helyükre kerültek,
így megkezdődhet a tesztüzem.

„Hónapok óta dolgozunk a projekten. Olyan
konstrukciót és műszaki megoldást sikerült ki-
dolgoznunk, mely a városnak nem kerül pén-
zébe, az energiafogyasztást azonban a negye-

elkezDőDött AZ OKOSLÁMPÁK TESZTüZEmE

Újabb nagyszerű fejlesztést kezdeményezett dr. Dézsi Csaba andrás polgármester, aki a világítás
tesztelésére kéri a győrieket. az Álmos utcában a Malom liget melletti szakaszon elkezdődött a köz-
területi, leD fényforrások cseréje.

Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor

dére tudjuk majd csökkenteni. A jelenlegi vilá-
gítás minősége természetesen változatlan
marad” – hangsúlyozta a Győr+ Médiának dr.
Benyó Zoltán, a BestLED Kft. ügyvezetője.

A szakember kiemelte, hogy a tesztüzem al-
kalmával ellenőrzik az előzetes számítások
valódiságát. Korábban ugyanis éjszakai fény-
technikai mérések zajlottak, amivel rögzítet-
ték az aktuális állapotot. „Ezen az utcaszaka-
szon négy lámpatestet cseréltünk ki, ami ele-

gendő ahhoz, hogy ellenőrizni tudjuk az ada-
tokat. A tesztüzem néhány hetet vesz igény-
be, ugyanis a fényméréshez és a fogyasztás
ellenőrzéséhez is időre van szükség. Győrben
több helyszínen találkozhatunk már hasonló
fejlesztésekkel, azt gondoljuk, a mi megoldá-
sunk minden eddiginél hatékonyabb lesz” –
tette hozzá a szakember.

Kiemelte, hogy új technológiai eszközökkel
dolgoznak, így a legmodernebb LED-chipe-
ket és LED-drivereket alkalmazzák, de fon-
tos a lámpatest kialakítása is. „Teljesítmény-
től függően 170-180 Lumen/wattos lámpa-
testeket sikerült kifejleszteni, ami kiemelke-
dő. 100 ezer óra felett tudnak majd megbíz-
hatóan üzemelni a világítótestek, valamint
programozható drivert is tartalmaz az esz-
köz, vagyis időpontokat is be lehet rajta állí-
tani, ezzel újabb jelentős energiafogyasztást
érhetünk el” – mutatott rá dr. Benyó Zoltán.

A polgármester kéri, hogy minél többen néz-
zék meg a tesztüzemet és mondják el véle-
ményüket a lakossag@gyor-ph.hu-n.

Fotó: Ács tamás



köszönöm a tanáraimnak, hogy embert faragtak belőlem!

Dr. Dézsi Csaba andrás, Győr polgármestere

Dr. Haffenscherné 
Géczi Zita

Németh Gyuláné 
Gizi néni

Truka Istvánné
Katona Zsuzsanna

köszöNje MEG ÖN IS!
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„Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának
példaértékű kezdeményezése az „Idősbarát
lakásprogram”, amelynek a fő célja, hogy a
szociális alapellátásban résztvevő időseknek
tudjunk segíteni, hogy minél tovább az ottho-
naikban maradhassanak. A pályázat a WHO
Egészséges Városok program keretében zaj-
lik, a pályázat lebonyolítását és az azzal kap-
csolatos minden segítséget pedig a Magyar
Máltai Szeretetszolgálat végzi. A győri önkor-
mányzat idén is 4 millió forinttal támogatja
ezt a programot” – mondta dr. Laczkovits-
 Takács Tímea önkormányzati képviselő.

Panker Mihály, a Magyar Máltai Szeretet-
szolgálat Nyugat-Dunántúli Regionális Köz-
pontjának ügyvezetője hangsúlyozta: a pá-

iSméT MeGhirDették AZ
„IDOSBARÁT LAKÁSPROGRAMOT”
Szerző: havassy anna katalin
Fotó: Marcali Gábor

idén is lehetőség van pályázni az „idősbarát lakásprogramra”, amelynek célja, hogy javítsa a gondozásra,
ápolásra szoruló idős emberek lakhatási körülményeit. a pályázat részleteiről sajtótájékoztató
keretében számoltak be.

lyázatot először 2009-ben hirdették meg,
azóta több mint 60 millió forintot adtak át,
amelyből közel 166 idős embernek segítet-
tek az otthonuk akadálymentesítésében. A
fő felújítási célterületek a mindennapi élet-
hez szükséges beavatkozások, mint a lakás-
ba való bejutás megkönnyítése, a küszöbök
kivétele, a lakásban való közlekedés előse-
gítése, a tisztálkodás könnyebbé és bizton-
ságosabbá tétele.

A pályázaton részt vehet minden olyan
magyar állampolgár, aki 70 évnél idősebb,
saját tulajdonú vagy haszonélvezeti joggal
ellátott győri ingatlanban életvitelszerűen
él és ezt igazolni is tudja. Egy pályázó mi-
nimum 100 ezer és maximum 800 ezer
forintnyi összeget igényelhet, s egy lakás-
ra csak egy pályázat nyújtható be. Pályáz-
ni írásban lehet, amelyhez az adatlap és

útmutató letölthető a www.maltai.hu/
idosbaratlakasprogram, valamint a
www.gyor.hu oldalakról.  A pályázatot jú-
nius 16-ig kell benyújtani.

a pályázattal kapcsolatosan további in-
formáció a gyor.nydrkozpont@maltai.hu 
e-mail-címen és a 96/336-129-es telefon-
számon.

´́
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Dr. Dézsi Csaba András polgármester
ünnepi köszöntőjében kiemelte, hogy
Győr iskolavárosként nemcsak a

múltban, hanem a jelenben is fényesen tel-
jesít, több intézmény is az élvonalba tartozik
országos viszonylatban. A polgármester be-
szélt arról is, mekkora felelőssége van a

kivÁló peDaGóGusokat
éS sportszakeMbereket KÖSZÖNTÖTTEK

pedagógusnap alkalmából tanárokat és sportszakembereket tün-
tettek ki az elmúlt héten csütörtökön a városházán. a köszöntők-
ben szóba került a pedagógusi életpályamodell és a tanárok bér-
emelésének szükségessége is.

pedagógusoknak, az edzőknek abban, hogy
jó embert faragjanak a gyerekekből. Meg-
köszönte a tanárok munkáját, azokét, akik
felnevelik a jövő generációját. „Mert a mai
diákokon múlik Győr város jövője, az, hogy
milyen városban élhetünk, és hogy Győr
megtartja-e az ipari szerepét, rajtuk múlik,
hogy a város megtartja-e sikerét a kultúra,
a gazdaság, az oktatás, a sport és egyéb
más területeken is ” – hangsúlyozta a pol-

gármester. Majd virággal köszöntötte egy-
kori tanárait: Truka Istvánné Katona Zsu-
zsannát, Németh Gyulánét és dr. Haffen -
scherné Géczi Zitát.

Simon Róbert Balázs országgyűlési képvise-
lő a pedagógusok anyagi megbecsülése
kapcsán így fogalmazott: „Rövid időn belül –
én úgy gondolom, szeptember 1-től – sorra
kerül egy jelentős béremelés, három rész-
letben. Az egyik visszamenőlegesen január
1-ig, aztán jövőre, majd 2025-ben is, amely
azt fogja eredményezni, hogy a pedagógu-
sok bére el fogja érni a 800 ezer forintot.”

A Győr oktatásügyéért díjakat a polgármes-
ter és dr. Pergel Elza alpolgármester adta át
Füves Zsuzsannának, a Sün Balázs Óvoda
Gyógypedagógiai Hálózatának vezetőjének,
Kurcsics Rafaella Annának, a Győri Szakkép-
zési Centrum Baksa Kálmán Két Tanítási
Nyelvű Gimnázium pedagógusának, Szilbek-
né Cseh Györgyinek, a Győri Ménfőcsanaki
Petőfi Sándor Általános Iskola intézmény-
vezetőjének.

A Győr Sportjáért díjakat a polgármester és
Radnóti Ákos alpolgármester adta át An-
duskáné Cseh Anikó Katalinnak, az Ipar-
technika Győr Sportegyesület elnökének,
Albert Zoltán mérnöknek, sportdiplomáciai
szakértőnek, a Győri Elektromos Vasas
Sportkör elnökének, Bartalis József jégko-
rongedzőnek, a Győri Jégsportért Alapít-
vány elnökének, Farkas Roland testnevelő
tanárnak, atlétikaedzőnek, a Bercsényi Di-
áksport Egyesület elnökének, valamint
Farnady Ernő nyugdíjas mérnöknek, tanár-
nak, röplabdaedzőnek.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Mekliz Fotóstúdió

A győri játszóterekre ismét kikerültek a nyári időszak-
ban árnyékot biztosító napvitorlák. A szülők kérését
meghallgatva az elmúlt évben dr. Dézsi Csaba András
polgármester kezdeményezte a napvitorlák kihelye-
zését, a kivitelezés a Győr-Szol Zrt. koordinálásában
történt. Tavaly 95 darab árnyékolót szereltek fel a kü-
lönböző közterületekre, amik közül kilencet elloptak.
Idén az önkormányzat saját költségén pótolta a hi-
ányzókat és logóval meg is jelölte mindegyiket. Az ár-
nyékolók védik a naptól – elsősorban – a homokozó-
kat és a csúszdás játékokat. Azokra a helyekre tele-
pítették a napvitorlákat, ahol a nyári időszakban a fák
nem biztosítanak tartósan árnyékot.

Árnyékot AdNAk
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ASzalay utcában egy 6 csoportszobás
bölcsőde épül, mely a meglévő Kígyó
utcai intézményben lévő négy cso-

portszoba áthelyezését, valamint további
két csoportszoba kialakítását teszi lehetővé
84 kisgyermek számára. Az építkezés félide-
jéhez érkezett.

Szeles Szabolcs alpolgármester, a terület ön-
kormányzati képviselője lapunknak elmond-
ta, a kivitelezés az ütemtervben megfogal-
mazott elvárások szerint teljesül, a műszaki
átadás-átvétel ősszel fog elkezdődni, és re-
mélhetőleg jövő év elején birtokba vehetik a
21. századi körülményeket biztosító bölcső-
dét a gyerekek. „Több ok miatt is nagyszerű,
hogy bölcsőde létesül Győrben, ugyanis év -

jó üTEmbEN hAlAd a SzaLay úti
böLcSőde építéSe

tizedek óta nem épült ilyen intézmény váro-
sunkban. Az új épület egyrészt a Kígyó utcai,
leromlott állapotú bölcsit váltja ki, ahol kivá-
lóan működik az intézmény és nagyon nép-
szerű, másrészt két újabb csoportszobával is
bővül. Korszerű, modern a kialakítása, például
a szülőket és gyerekeket egy nagy belső tér
fogadja majd és onnan nyílnak a csoportszo-
bák” – emelte ki az alpolgármester. Az új épü-
let a Szalay utcában olyan helyszín, amely a
szigetiek, az újvárosiak, a pinnyédiek számára
egyaránt elérhető távolságra van, buszokkal
is jól megközelíthető, valamint saját belső
parkolója is lesz.

„Nagyon fontos dolog, hogy a bölcsődei há-
lózatot fejleszteni tudjuk, a környék egyre

népszerűbb, sok fiatal, kisgyermekes család
költözik ide, ezért is szükséges a bölcsődei
kapacitás növelésére” – hangsúlyozta Sze-
les Szabolcs.

Bozsoki Szilveszter, az önkormányzat Tele-
pülésfejlesztési és Városstratégiai Főosz-
tályának vezetője arról tájékoztatott, hogy az
ötvenszázalékos készültség többek mellett
azt jelenti, hogy megtörtént az épület szer-
kezeti rendszerének megépítése, a tetőfe-
dés, a bádogos szerkezetek munkálatai, a lá-
bazati falszerkezetek hőszigetelése, a külső
homlokzati nyílászárók beszerelése, a külső
közmű rendszer kiépítése, a kültéri tároló
kisépületek megépítése, megkezdődött a ke-
rítés felhúzása. Folyamatban vannak a belső
térben az épületgépészeti és épületvillamos-
sági alapszerelések, valamint a padlófűtés
rendszer kialakítása. Dolgoznak a falszerke-
zetek vakolásán, a belső felületek glettelé-
sén, a festés előkészítésén, az álmennyezeti
gipszkarton felületek készítésén.

A Szalay úti bölcsőde a győri önkormányzat
beruházásában, az Európai Unió támogatá-
sával valósul meg. (x)

Ahagyományoknak megfelelően június
1-jétől ismét kinyitott az Aranypart I.
és az Aranypart II. szabadstrand. A

nyitás előtti napokban kihelyezték a figyel-
meztető táblákat, a hulladékgyűjtő edé-
nyeket, a víz mélységét jelző bójákat, vala-
mint a helyszínre szállították az életmen-
téshez szükséges csónakot. Az Aranypart
II.-n helyére került a két lépcsőlejáró, és
üzembe helyezték a kitakarított, újrafes-
tett fürdőházat. 

Június 1-től a szabadstrandokon 8 és 20 óra
között mentőőr felügyeli a területet, emellett
illemhely, zuhanyzó és öltöző teszi komfor-
tosabbá a kikapcsolódást. A szabadstrand
házirendje a biztonság érdekében előírja,
hogy a szabadstrandra tilos motorkerékpár-
ral és gépkocsival behajtani, illetve oda kutyát

NYITNAK A SZAbAdSTRANdOk
bevinni. Nem szabad tüzet gyújtani, üveget a
vízbe vinni, és tilos a horgászat is! 

FüröDNi tilos!
Vannak a városban olyan vízterületek, ahol
nem biztonságos a vízben tartózkodás,
ezért Győr Megyei Jogú Város Jegyzőjének
kiadott 19456-7/2008. számú jegyzői ha-
tározatának értelmében tilos fürödni az
adyvárosi tározótóban, a József Attila-lakó-
telep területén létesített kettő tározótóban,
az Iparcsatorna teljes hosszában, a Rába fo-
lyó mindkét felén, a bácsai vízáteresztő zsilip
környékén (Holt-Duna-ágban), a pinnyédi
híd győri hídfőjénél, a püspökerdei átvágás
teljes hosszában, Győr-Újvárosban a Má-
kos-dűlői volt kavicsbányában, Győr-Gyir-
móton a Marcalban, a bácsai bányagödrök-
ben, a Holt-Marcalban (rabkerti tóban) és a

győrszentiváni volt szabadstrandon. A Ko-
valter pihenőpark területe kizárólag napo-
zásra használható.

Fotó: Marcali Gábor
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Az élménypark tágas fogadó aulájában
Virág-Adorján Andrea polgármesteri
főbiztos és Kovacsics Imre vezérigaz-

gató köszöntötte a megjelenteket. Virág-
Adorján Andrea elmondta, ahhoz, hogy
megismerhessük ezt a csodálatos létesít-
ményt, el kell jönni ide, és személyesen kell
meggyőződni arról, milyen fantasztikus
munkát végeztek a szakemberek. Egyúttal
bejelentette: döntés született róla, hogy a
régi Hajós-épület és a Cziráky-obeliszk fel-
vételét javasolni fogják a Győri Értéktárba.

Ezt követően Kovacsics Imre kalauzolta vé-
gig az egyes helyszíneken a vendégeket.
Hangsúlyozta: az élményfürdő előtt kialakí-
tott új közpark, a vadonatúj közforgalmú
parkolólemez, valamint a város árvízvédel-
mét is szolgáló új védmű megépülésével
gyakorlatilag egy új városrész épült fel a te-
rületen, amely valamennyi győri lakos szá-
mára komoly előnyökkel jár.

A vezetett séta a 150 fő befogadására alkal-
mas, egyedi hangulatú japán szaunakertben
kezdődött. A pergolákkal és hangulatos,
bambusznádas pihenőkkel tarkított szauna-
kert az ország egyik legnagyobb ilyen rész-
lege, saját pihenőtérrel, gyógyvizes meden-
cével, a hátsó traktusában pedig a Püspök-
várra néző üvegfalú panorámaszaunával.

Az egykori Rába Quelle épületében meg-
újult a gyógyászati és a termálrész. Egy

próbanapot tartottak szerdán a Modern Városok program keretében épülő új Győri Vízi élményparkban.
az eseményen a sajtó képviselői megismerhették a teljes létesítményt.

PRÓBANAP AZ élMéNyFürDőbeN
Szerző: szigeti sándor
Fotó: Marcali Gábor / o. jakócs péter

konferencia-helyszínné átalakítható pihe-
nőtér, egy új étterem, egy körmedence is
helyet kapott, és hiánypótló módon egy
nagy fedett „gyermekbirodalmat” is kiala-
kítottak számos fürdési és játéklehető-
séggel.

Mellette, a korábbi sportmedence helyén
épült fel a szintén geotermikus energiával
fűtött új, fedett uszoda, kimondottan a spor-
tolni és úszni vágyó győriek számára. Az
uszodában egy nagy medence és egy kis
tanmedence is található. Ez utóbbi a gyógy -
úszás, valamint az iskolai és babaúszás cél-
jaira egyaránt alkalmas.

A körséta résztvevőit ezután kellemes
meglepetés várta. A szabadtéri bárban be-
hűtött, alkoholmentes koktélokkal, vala-
mint DJ Dominique zenéivel kedveskedtek
a házigazdák. Várkonyi Attila, azaz DJ Do-
minique elmondta, az élményfürdőnek sa-
ját rádiója is lesz.

A szigetcsúcs felé eső részen egy száraz ját-
szótér, valamint egy vizes játszótérként is
funkcionáló spray-park várja a kisgyermekes
családokat, a régi Hajós-épületet megőriz-
ték és felújították. Az itt felállított színpad
nem csupán koncertek és színházi előadá-
sok helyszíne lesz, hanem az ország egyik
legnagyobb kertmozijaként is működik majd.

Az árvízvédelmi töltés másik oldalán kiala-
kított három panorámamedencében egy-
szerre ötszázan fürdőzhetnek. A szódás -
szifon alakú csúszdatorony üvegfalú pano-
rámaliftje igazi kuriózum, a torony esténként
díszkivilágítást kap, leghosszabb csúszdája
közel kétszáz méteres. Az élményparkban
összesen tizenegy vendéglátóhely gondos-
kodik a látogatók kiszolgálásáról – hangzott
el a próbanapon.

A Győri Vízi Élménypark a tervezett időpont-
ban, vagyis június 17-én, szombaton hiva-
talosan is megnyitja kapuit a nagyközönség
előtt, ám előtte, 16-án, pénteken mindenkit
egy nagyszabású, ingyenes TNT-koncertre
várnak a Fürdő téren. (x)



2023. június 2.8

A szépen gondozott közterületek, a lakókör-
nyezetünk igényes kialakítása iránti termé-
szetes igényből merítve az ötletet, Győr Me-
gyei Jogú Város Önkormányzata ismét meg-
szervezi a „Virágos városunk Győr” környe-
zetszépítő versenyt. Pályázni az eredeti ki-
íráshoz képest egy héttel tovább lehet, tehát
június 7-ig.

Az önkormányzat által – Győr közigazgatási
területén belül – meghirdetett versenybe ma-
gánszemélyek, lakóközösségek és üzletek je-
lentkezését várják az alábbi kategóriákban:
• Családi ház
• Társasházi/Lakásszövetkezeti lakótömb
• Erkély
• üzletek teraszai

A társasházak, lakásszövetkezeti lakótöm-
bök esetében egy háztömb, vagy legalább
két lépcsőház lakóinak összefogása szüksé-
ges a jelentkezéshez.

a versenybe nevezni 2023. június 7-ig lehet.

„VirÁGos VÁrosuNk Győr”

MÉG LEHET PÁLYÁZNI A hElyi
körNyezetszépítő VerseNyre

Nevezési lapot a városháza portájáról lehet
elvinni, valamint az önkormányzat www.
gyor.hu honlapjáról lehet letölteni.

A nevezést személyesen Győr Megyei Jogú Vá-
ros Polgármesteri Hivatala Településfejlesztési
és Városstratégiai Főosztály Városfejlesztési és
Városüzemeltetési Osztályára (II. emelet 237.
iroda) kell eljuttatni, illetve postai úton az alábbi
címre megküldeni: Győr Megyei Jogú Város Pol-
gármesteri Hivatala, 9021 Győr, Városház tér
1. A borítékon kérik feltüntetni: „Virágos vá-
rosunk Győr” verseny. Elektronikus úton az
alábbi e-mail-címen várják a nevezéseket: 
viragosvarosunkgyor@gyor-ph.hu.

Szakemberekből álló szemlebizottság áll fel,
akik júniusban helyszíni bejárást tartanak és
értékelik a látottakat. A versenybe beneve-
zettek közül a kategóriák 1–3. helyezettjei
az önkormányzat által felajánlott díjakban
részesülnek és az önkormányzat által ado-
mányozott „Virágos városunk Győr 2023”
tábla kihelyezésére jogosultak.

az egyesített egészségügyi 
és szociális intézmény Győr
közalkalmazotti jogviszonyba
idősek klubjába álláshelyeket  
hirdet: 

• takarító
munkakörben.

További információk:
06-96/314-322/152 mellék

Pályázatok benyújtása:
eeszi hr-gazdálkodás
9026 Győr, 
Kálóczy tér 9–11.
hr@eeszi.hu

www.eeszi.hu
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tavaly augusztusban beszéltünk utoljára
skype-on, meséljen, hogy van, milyen volt
az elmúlt egy év? 
Az elmúlt egy év rengeteg fellépést hozott,
sok helyütt szerepeltünk. A bandámmal tur-
néztunk Németországban, Skandináviában
és Franciaországban. Ha jól emlékszem, ta-
valy beszéltünk a Genesis 1972-es lemezé-
ről, a Foxtrotról, ezt újrahangszereltük és
bemutattuk a koncerteken. Nagyon pörgős
és eredményes időszakon vagyunk túl. 

hogyan fogadja ezen dalokat a turné
közönsége? 
A műsorok első felében mindig saját számo-
kat játszunk, majd utána következnek a Ge-
nesis nagy dalai. Hogy mitől működik a mai
napig a klasszikus rock, akár ötven év távla-
tából? Nos, ezeket a számokat anno jól kita-
láltuk és megírtuk, de mindig építettünk a
közönség reakcióira is. Most, amikor játsszuk,
mindig van egy jóleső „aha” élmény, hogy
„jé, ezt én mennyire szerettem!” A Foxtrot
vagy a Selling England by the Pound dalai
mindenki számára ismerősen csengenek. A
korai Genesist mindig is meghatározta az
improvizáció, ugyanezt visszük tovább a
Djabéval. Imádom azt a zenei szabadságot,
ami az együttműködésünket jellemzi. 

ön, mint a világra nyitott, érdeklődő ember,
zeneileg hogyan inspirálódik? 
Elég, ha meghallok egy jó gitárszólót, az
rögtön elindítja bennem az alkotói folyama-
tot. Nem tudom, zenésztársaim hogy van-
nak vele, de engem még mindig érdekel a
ZENE. Ami nagyon inspirál még, az az uta-
zás, hogy ismeretlen helyekkel és művé-
szekkel ismerkedjem meg. Hálás vagyok a
Djabénak, hogy önökhöz Magyarországra
visszajárhatok, ugyanakkor távoli országok-
ba is eljutottunk már: Azerbajdzsánba, Afri-

a címben feltett kérdésre a legenda adja meg a választ. steve hackett, a rocktörténet egyik legjelentősebb
zenekarának, a Genesisnek meghatározó tagja rendkívül aktív, pörgős életet él. zenekarával folyamatosan
koncertezik, saját számaikat és a Genesis nagy dalait mindig nagy örömmel fogadja a hallgatóság. a világ-
ra nyitott, kíváncsi zenészt két évtizedes munkakapcsolat köti össze a magyar Djabe zenekarral, 2003 óta
rengeteg bemutatkozást tudhatnak maguk mögött. a fúziós zenét képviselő formáció idén is turnézik, el-
látogatnak Győrbe is, különleges zenei szárnyalásukat június 19-én élhetjük át a richter teremben.  

exkluzíV iNterjÚ steVe haCkett-tel, A gENESiS EgykORi giTÁROSÁvAl 

Mitől műkÖdik A mAi NApig 
A KLASSZIKUS ROCK?

kába, Indiába, Peruba és Vietnamba, és még
hosszasan sorolhatnám. Ezek az utazások
és találkozások mind inspirálnak, a külön-
böző hangszeres kultúrák mind hatnak rám,
és beépülnek a zeneiségembe. Előfordul,
hogy csatlakozik hozzánk egy helyi művész
is, említhetném a komoly együttműködé-
sünket Dresch Mihály jazz-zenésszel és Ko-
vács Ferenc trombita- és hegedűművésszel.
Mind csodás muzsikusok. 

kanyarodjuk rá a mostani koncertre, mely
több szempontból visszanyúlik a tavalyi
győri koncertjéhez. ennek melyik volt a leg-
szebb pillanata? 
Élénken emlékszem, hogy a győri polgármes-
terrel nemcsak együtt zenéltünk, de megmu-
tatta az éneklő papagájait is. Aztán találkoz-
tam Stewart Copelanddel, a The Police dobo-
sával, aki híres humoráról, mindig is egy szó-
rakoztató srác volt, most is jót röhögtünk.
Stewart tavaly a Győri Filharmonikus Zene-
karral adott egy crossover koncertet, néha én
is dolgozom komolyzenei együttesekkel és

kórussal, mindig nagy sikere van a Genesis-
dalok szimfonikus átiratainak. 

a tavalyi turné zenei alapanyaga a life is a
journey album volt, az idei a live in Győr cí-
mű, amit a 2022-es győri koncert alapján
állítottak össze. 
Várom már, hogy újra városukban lépjünk fel!
Győr csodálatos kis ékszerdoboz, a Megye-
háza téri szökőkút élénken megmaradt az

emlékezetemben. Nagy öröm számomra,
hogy április végén jelent meg a Djabe & Steve
Hackett legújabb albuma, a Live In Győr című.
Az improvizációnak köszönhetően minden
koncertünk más és más, aki tavaly szerette a
közös bemutatkozásunkat, az idén is élvezni
fogja, és biztos vagyok benne, hogy újabb ze-
nei élménnyel távozik majd. Ez az igazi zenei
kalandozás nekünk és a hallgatóságnak. Ha-
marosan találkozunk tehát, és remélem, so-
kan lesznek kíváncsiak ránk, hisz nincs két
egyforma koncertünk, olyan energiák szaba-
dulnak fel ilyenkor, ami mindent visz! 

Szerző: Farkas Mónika
Fotó: Vig Norbert 
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a tehetséggondozás hosszú évek óta a szívügyük, de talán azt álmukban sem gondolták, hogy kis -
lányuk, rozi is ilyen szenvedéllyel veti bele magát a táncmesterségbe. kocsis enikő és Fitos Dezső
gyermeke az alkotópár legújabb darabjában is feltűnik. a cserfes roziról, de a hamarosan a győri
táncfesztiválon is látható taven baxtale!-ról is kérdeztük a művészeket.

CigÁNy MesterséGek A TÁNC NYELVÉN

Milyen érzésekkel jönnek vissza
Győrbe?
Kocsis Enikő: Mint győri, nagyon
örülök és izgulok. Alig várom,
hogy találkozzunk a régi tanítvá-
nyainkkal, a barátainkkal, vagy
azokkal, akik még sohasem jár-
tak az előadásainkon. Mikor a
szülővárosodban kell bizonyíta-
ni, az egy nagyon fontos állo-
más. Győrben él a családom, a
testvéreim, vagyis itt van az a ki-
kötő, ami számomra az első.
Huszonöt éve járunk haza
egyébként, visszük a Lippentő
Táncegyüttest, így a tehetség-
gondozás is innen indul.

Fitos Dezső: Olyannyira, hogy
több ezer gyerekkel szerettettük
meg a táncot, van, akinek már a
saját csöppségét tanítjuk, így
egy igazi nagy családdá váltunk.
A hazai hivatásos táncegyütte-
sekben, mint például a Magyar
Állami Népi Együttesben, a
Nemzeti Táncegyüttesben, vagy
a Duna Művészegyüttesben is
nagyon sok győri szerepel, büsz-
kék vagyunk rájuk, hogy sikere-
sek, és hogy mi taníthattuk őket

2022-ben szinte varázsütésre
jött a lehetőség, hogy a Fitos
Dezső társulat Magyarország

legfiatalabb hivatásos tánc-
együtteseként folytathatja
munkáját.
Enikő: Ebben a gazdasági vál-
sággal vert világban óriási
ajándékot kaptunk. Végre kitel-
jesedhetünk szakmailag, ennek
egyik első ékköve a Taven Bax-
tale! darab.

Dezső: Tényleg minden gene-
rációnak izgalmas kikapcsoló-
dást nyújt, hiszen színes, at-
traktív és hullámzó. Vannak
benne mélységek és magassá-
gok, a táncok látványos ele-
mekkel kidolgozottak, eddig
bárki, aki kijött az előadásról,
azt kérdezte, hogy mikor lát-
hatja legközelebb. De mi is na-
gyon szeretjük.

Enikő: Mikor benne voltunk a
Covid-időszakban, hazaköltöz-
tünk édesanyámhoz Pinnyédre
egy csodálatos környezetbe.
Majd mikor újra lehetőségünk
volt arra, hogy dolgozzunk, ép-
pen ebbe a műsorba vágtuk a
fejszénket. Nagyon komoly ku-
tatómunkát végeztünk, de a

mű meg is kívánja ezt, hiszen
az ötszáz évvel ezelőtti cigány
mesterségeket hivatott meg-
mutatni a tánc nyelvén. A ci-
gány tánc olyan fajta technikai
szintű tudást igényel, ami na-
gyon nehezen elsajátítható.
Dezső: Nagyon sok munka és ki-
lométer van ebben a műsorban,
de szerencsére már látták töb-
ben a roma ismerőseink közül is,

ők kivétel nélkül azt mondták,
hogy bekerültünk a családba.
Sztojka Attila kormánybiztos egy
rendezvény alkalmával úgy fo-
galmazott: Dezsőkém, ezen a ci-
gánylétrán átmentetek. Amikor
ilyen visszajelzéseket kapunk,
akkor érezzük igazán, hogy ér-
demes volt ilyen energiával és
szeretettel dolgozni.

kislányuk is feltűnik a darab-
ban, hogyan élik meg ezt szülő-
ként?
Dezső: Ő vezeti tulajdonképpen
az egész produkció dramaturgiai
fonalát, mégpedig úgy, hogy
magyar gyerekként egyszer csak
bekerül a roma kultúrába. Érde-
kes, hogy így is tanult meg tán-
colni, jött velünk, nézte a kore-
ográfiákat, a művészeket, ma-
gába szívta a tudást, ami önma-
gában persze kevés lenne, ha
nem lenne tehetsége.

Enikő: Rengeteg tanítványunk
volt, de a saját gyereked mindig
kemény dió. Rozit mi nem tudjuk
tanítani, más az apa–lánya,
anya–lánya viszonyunk. Ez
tényleg így ráragadt, mint egy
hagyományőrzésben, hogy elle-
si, ellopja, átitatja magát vele.
Látja bennünk azt a lendületet,
ami nyilván megvan mindket-
tőnkben, hála isten nem esett
messze az alma a fájától.

Szerző: p. Csapucha adrienn
Fotó: o. jakócs péter
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Arendezvényre látogatók a Kisfaludy
Károly Könyvtárban könyvbemutató-
kon vehetnek részt, a Baross úton pe-

dig a kultúra szerelmeseit három napon ke-
resztül, 10–18 óra között könyvvásárral és
szabadtéri programokkal várják. Az ünnepé-
lyes megnyitóra csütörtök 16 órakor kerül
sor a Kisfaludy Károly Könyvtár II. emeleti
rendezvénytermében (Baross út 4.,), ahol
köszöntőt mond Devecsery László József
Attila-díjas író, költő, rendező. A műsorban
közreműködik Bakos-Kiss Gábor Jászai
Mari-díjas színművész, a Győri Nemzeti
Színház igazgatója.

A Baross úton 18 stand várja a könyv sze-
relmeseit a legújabb kiadványokkal, lesz
gyereksarok, szombaton egész napos kéz-
műves foglalkozásokkal, valamint Mihályi

az ünnepi könyvhetet és Gyermekkönyvnapokat június 8–10. között rendezi meg a Dr. kovács pál
könyvtár és közösségi tér, ahol ezúttal is találkozhatunk helyi írók, költők legújabb műveivel is.

iROdAlOm éS kulTúRA hÁROm NApON ÁT

üNNEpi KÖNYVHÉT éS gyERmEkkÖNyvNApOk
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács tamás

Réka gyerekkoncertjével, és handpan mu-
zsika is hallható majd a szabad téren.

A győri szerzők standján lehet helyi szerzők-
kel találkozni, ahol többek között pénteken
14 órakor dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester dedikál, ugyanitt kapható majd a
Győr+ Média kiadásában megjelenő Győr a
titkosszolgálatok hálójában, A vagongyári

MAN-progam című könyv, Vörös Csaba hi-
ánypótló kötete.

A helyi szerzők között továbbá egy vak győri
hölgy, Sáfrányné Kobli Írisz: Én csak a szívem-
mel látok című kötetét Pió Márta mutatja be.
Renczes Attila Szállodahajók titkos világa cím-
mel írt könyvet, melyet Csobayné Pintér Éva
ajánl a közönség figyelmébe. Gyermekverses
kötete jelent meg Szűcs Kingának A játék ko-
moly dolog címmel, melyet Szina Kinga il-
lusztrált. Lehetőség lesz a Városrészi mono -
gráfia köteteinek megismerésére is.

Érdekesnek ígérkezik L. Stipkovits Erika elő-
adása a Békából királyfi! – A stresszkezelés
hatékony módszerei, a flow, a mindfulness
címmel, Benedek Szabolcs A spalatói bo-
szorkány című könyvéről beszélget dr. Hor-
váth Sándor Domonkossal, valamint Háy Já-
nossal folytat eszmecserét Farkas Mónika.
Minden program ingyenes.
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2023. június 2. 13

édes Napokat rendeznek a Szé-
chenyi téren ezen a hétvégén.
Pénteken 16 és 23, szombaton
10 és 23, vasárnap 10 és 21 óra
között tart nyitva a vásár. > > >

Immár 7. éve töltik meg a bar-
ney’s american Diner Győr par-
kolóját amerikai autókkal és
motorokkal június 3-án 12 órá-
tól. Este a Rómer Házban lesz
after party, ahol a Red Roosters
és Ati EDGE and the Shadow-
birds játssza a rockabillyt. > > >

benke panna és horváth be-
nedek orgonahangversenye
lesz június 4-én 18 órakor a
Szentlélek-templomban. J. S.
Bach és Guilmant művei csen-
dülnek fel.  > > >

Az egészségkárosodások korai
felismerése érdekében, a kis -
erek védelméért, aktív korú do-
hányosok részére tartanak szű-
rőprogramot június 5-én 14–
17 óra között a Szent Imre úti
Rendelőintézetben. > > >

ember küzdj és bízva bízzál!– Ma-
dách Imre: Az Ember tragédiája –
Pap Gábor tart előadást a Magyar
Évezredek sorozatban június 6-án
18 órakor a GYMSM Kereskedelmi
és Iparkamarában.  > > >

proGraMAJÁNLÓ 
Küldje el programajánlóját a rendezvény
időpontja előtt két héttel: media@gyorplusz.hu
Összeállította: Földvári Gabriella

az alkotás boldogsága címmel
nyílik Kovács Ildikó és Lövey
Györgyi közös kerámia- és fest-
ménykiállítása június 8-án 17
órakor a Triangulum Galériában.
Köszöntőt mond dr. Reisner Fe-
renc általános püspöki helynök,
a tárlatot Horváth Ildikó Ady- és
Radnóti-díjas versmondó nyitja
meg. > > >

Június 8-án 19 órakor kezdődik
a szívben ünnepély címmel a
Vers-zengetők együttes élőze-
nés verses estje a FILO-Pont-
ban (Kálóczy tér 15.). > > >

az i. Győri regionális katona -
zenekari Fesztivál keretein belül
a Magyar Honvédség Kaposvár,
Székesfehérvár, Tata Helyőrségi
Zenekarai, valamint a Légierő
Szolnok Zenekara 17 órától a
győri belvároson áthaladva, a
Dunakapu téren szakalaki be-
mutatókkal és közös koncerttel
szórakoztatják a közönséget. A
programot színesti a Honvéd
Együttes „Talpra magyar!” című
táncelőadása. Az este a 21 óra-
kor kezdődő Magyar Honvédség
Központi Zenekara filmzenéket
felvonultató koncertjével zárul.
Közreműködik Vastag Tamás
Fonogram-díjas magyar éne-
kes, színész. > > >

A szimfonikus szuperkoncert
kirobbanó zenei élményét a
nyolcfős Melody Maker
show-koncert zenekar, a
Győri Filharmonikus Zenekar
ötven művésze és három vo-
kalista garantálja a szabadtéri
helyszínen. A profi zenészek-
ből és énekesekből álló Me-
lody Maker formációt a ’90-
es évek magyar sztárzeneka-
rainak muzsikusai alapították:
Bebe a Back II Black-ből,
Bedhy a Bestiákból és Julian a
ShyGys csapatából. Az est
karmestere Rácz Márton.

A felhangzó slágerek medley,
azaz egyveleg formájában
szólalnak meg, mely a legis-
mertebb hazai és külföldi dal-
lamokat fűzi egymásba.
„Megint egy olyan területre

INGYENES ÓRIÁSBULI 
A ’90-es éVek SZTÁRjAivAl

tévedtünk, ami nem a mi fő
profilunk, de meggyőződé-
sünk, hogy régiós zenekar-
ként nekünk minden igényt ki
kell szolgálni – részletezi az
együttműködést Fűke Géza, a
győri társulat igazgatója. –
Belevágunk egy vadonatúj in-
novációba, amit még idáig
nem csináltunk. A ’70-es,
’80-as, ’90-es évek könnyű -
zenei slágereit játsszuk
szimfonikus zenekari átirat-
ban. Igazi fergeteg partyt
csapunk június 8-án a Duna-
kapu téren.”

A nagyszabású est egyedülál-
ló látvány- és zenevilágot, a
színpadi koreográfiát, fény-
és hangtechnikát ígér. A
szimfonikus szuperkoncert
ingyenesen látogatható.

óriási bulira számíthatnak mindazok, akik ré-
szesei lesznek a Melody Maker és a Győri Fil-
harmonikus zenekar közös crossover produk-
ciójának június 8-án 21 órától. a nagyszabású
zenei utazáson a győri közönség elsőként él-
heti át a pop, roCk, DisCo, FuNky című elő-
adást, mely közös turnéjuk nyitóeseménye a
Dunakapu téren.
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Szerző: Nagykutasi Viktor
kertész-szakíró

Fotó: shutterstock.com/Cho Gakyung

Az előző évben vagy most tavasszal te-
lepített gyümölcsösökben érdemes a
sorok közét befüvesíteni. A füvet

könnyebb gondozni, eső után is járható a fe-
lülete, és csökkenti a talaj erőteljes felmele-
gedését és erős kisugárzását. A fiatal, 1-3
éves fákat a törzs körül öntözzük, míg a na-
gyobb, már termő fákat a korona csurgójá-
nál, mert ott találhatók azok a gyökerek,
melyek a vizet azonnal fel tudják venni. Az
eső mennyiségét meg is duplázhatjuk, ha
összegyűjtjük az esővizet és azt locsolásra
használjuk fel.

Májusban sok volt a csapadék, de lassan ak-
kor is meg kell kezdeni a locsolást, az előző
év őszén vagy most tavasszal ültetett növé-
nyekre kell odafigyelni. A növényeket ne lo-
csolgassuk, hanem rendesen öntözzük meg!
A locsolgatással vagy párásítással csak a
kórokozó gombák megjelenésének és elsza-
porodásának kedvezünk.

Ha nagyon meleg van, az öntözést vagy a
kora reggeli, vagy a késő esti órákban végez-
zük, különösen, ha kútvízzel (6-8 °C-os)
vagy csapvízzel (8-10 °C-os) történik, ne-
hogy a hideg vízzel leperzseljük a növénye-
inket! Az esővízfelfogó tartállyal rendelke-
zőknek könnyű dolguk van, nekik mindig leg-
alább levegő hőmérsékletű a locsolóvizük,
amit a növények jobban szeretnek. Ne csak
a növényeinkről, hanem az énekesmadara-
inkról is gondoskodjunk, biztosítsunk szá-
mukra fürdő- és ivóvizet. 

Az eső és a locsolás hatására megjelennek
a kertünkben a vakondok, nem kis kellemet-
lenséget okozva a kerttulajdonosoknak. A
legjobb megoldás a vakondcsapda haszná-
lata, amely élve fogja be a kis állatot és csak
rajtunk múlik, hogy a szomszédba dobjuk át,
ahonnan úgyis visszajön, vagy kivisszük a
mező szélére és elengedjük.

Mivel idén a május csapadékos volt, ezért
gombás fertőzések léphetnek fel. Nagyon
párás időben a köszméte (egres) is liszthar-
matos lesz. Célszerű akár féléretten is le-
szedni, így friss fogyasztásra nem, de elte-
vésre még mindig alkalmas lesz. Elkezdett

a nyár eleji kiskerti munkák közül olyanokat gyűjtöttem össze kertbarátaimnak, amikre lehet, hogy
nem mindenki gondol, pedig nagyon fontosak, sok bosszúságtól kímélnek meg bennünket.

végRE iTT A NYÁR!
érni a szamóca, a szedését lehetőleg a reg-
geli órákban végezzük, az érett szemeket
csumával együtt szedjük. Az érési időben
kora reggel öntözzünk! A szamóca indáit fo-
lyamatosan távolítsuk el, csak azokon a tö-
veken hagyjunk, amelyekről szaporítani
szeretnénk.

Még nem késő a tövek közti részek takarása,
azaz mulcsolása sem. Ennek előnye, hogy
nem lesz koszos a termés, nem tudja a szür-
kepenész megtámadni, és a sorok köze is
gyommentes marad. Mulcsolásra szalmát
vagy szárított gyepnyiradékot is használha-
tunk, de a fóliacsíkokkal való takarás vagy a
fóliába való beleültetés is jó megoldás.

A málna erőteljes hajtásait folyamatosan
kötözzük, késztessük a huzalpárok közé. Fő-
leg a fiatal egyedekre jellemző, hogy tő- és
gyökérsarjakat hoznak, ezeket a legjobb tő-
ből eltávolítani, kitörni. A koronát is érdemes
nézni. Ha túl sűrűn a koronába befelé törő,
egymást keresztező hajtást látunk, azt is tő-
ből távolítsuk el.

Érdemes a hajtások és a lomb színét figyelni:
ha erőteljes elszíneződést, halványodást ta-
pasztalunk, alkalmazzunk azonnal kiegészítő

Ha nagyon 
meLeg van, 
AZ ÖNTÖZÉST VAGY 
A KORA REGGELI, 
VAGY A KÉSŐ ESTI 
ÓRÁKBAN VÉGEZZüK

lombtrágyázást, amit az aktuális permete-
zéssel vagy külön is elvégezhetünk.

Egy jó kondícióban lévő növény a betegsé-
gekkel és kórokozókkal szemben is jobban
ellenáll.

Ha jégeső veri el a kertünket, érdemes réz-
tartalmú szerrel vagy természetes alap-
anyagú lombtrágyával lepermetezni a növé-
nyeinket, mert ez segíti és gyorsítja a sebek
gyógyulását.

Ha van kedvünk és van aranyribiszkénk, mi
magunk is készíthetünk zöldoltással új tör-
zses növényt hasítékoltással. Ehhez 5-10
centiméteres zöld hajtást teszünk az alany-
ra, amit ezt követően jól rögzítünk. Ezzel a
módszerrel úgynevezett kombi növény is
készíthető, azaz a piros és fekete ribiszkét
egymásra olthatjuk.
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egy nagyon egyszerű, gyorsan elkészíthető húsmentes fogást hoztam, melyet a
legutóbbi panír adásában készítettem el. ez egy kifejezetten egészséges, rostban,
fehérjében gazdag vegán rakott étel. 

Azöldségekből készítünk egy hagyo-
mányos lecsóalapot. A tofut felkoc-
kázzuk és beletesszük a lecsónkba,

rottyantunk egyet rajta, nem kell sokat főzni.
Ha elkészült a tofus lecsó, elkészítjük a rizst.
A vörös rizs nagyon egészséges rizsfajta, fő-
leg Thaiföldön termesztik. A hagyományos fe-
hér rizshez képest egy kicsit rágósabb és az
íze a mogyoróra emlékeztet. Mivel hagyomá-
nyos csépléssel távolítják el a héját, ezért sok
hasznos vitamin és ásványi anyag megmarad
benne. Kombinálhatjuk barna rizzsel vagy jáz-
minrizzsel is. Rendszeres fogyasztása hozzá-
járul a koleszterinszint csökkentéséhez. Főzés
előtt többször mossuk meg a rizst, tegyük fel
kétszeres vízbe főni. Ha felforrt, vegyük vissza
a lángot és főzzük kb. fél órát. 

A megfőtt rizst keverjük össze a tofus le-
csós raguval. Forrázzuk le a kelkáposzta-
leveleket és béleljük ki velük a sütőfor-
mánkat. Öntsük rá a káposztalevelekre a

hozzávalók 4 főre 
Fél fej kelkáposzta
150 g füstölt tofu
100 g vörös rizs
1 fej vöröshagyma
1 db paradicsom
1 db paprika 
1 tk olívaolaj 
só, bors
római kömény 
növényi tejföl 

kovacsics „koksza”
istván séf

vegÁn RAkOTT kelkÁposzta
ragut, majd fedjük be káposztával. Tegyünk
a tetejére vegán tejfölt! Nagyon gyorsan
kész van, 160 fokon mindössze negyed
órát kell csak sütni. 



Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távraKIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

ha szeretsz kötetlenül dolgozni, emberekkel
foglalkozni, jó szervező vagy és rugalmasan
kezeled a problémákat, jelentkezz a Győr-szol Zrt.

tÁrsAshÁZKeZeLői
pozíciójára!

Fényképes szakmai önéletrajzát június 8-ig a következő címre
várjuk: Győr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024 Győr, Orgona
utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írja rá,
illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a „Társasházkezelés” jeligét.   

Eredményes munkádhoz alapos felkészítést, nagyvállalati
környezetet, profi háttér csapatot és versenyképes fize-
tést, béren kívüli juttatásokat biztosítunk!

Leendő munkatársaink minimum középfokú végzettsé-
gű, jó szervező és koordináló képességgel rendelkező, ön-
álló munkavégzésre képes, vezető, irányító egyéniségek. Fő
feladatuk a Győr-Szol Zrt. által képviselt társasházakban
társasházkezelői tevékenység ellátása. A felvételnél
előnyt jelent a társasházkezelői végzettség és/vagy az
építő iparban szerzett gyakorlat, saját gépkocsi.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Győr, Szent Imre út 55. (Mol-kút mögött) +36 96 411955
+36 30 690 6990

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség

13.900 Ft.

Készülj fel velünk a nyárra!

57 pontos átvizsgálási
csomagunk AKCIÓS ÁRA
most bruttó 

Szabadhegyen. Lift nélküli házban maximum az 1.
emeletig. (Hirdetésszám: 772)

Belvárosi, 1 szobás, 22 nm-es, komfortos, határozatlan
bérleti szerződéses lakást cserélne 40–80 nm-es, 2-4 szo-
bás, határozatlan idejű bérleményre. (Hirdetésszám: 773)

Újvárosi, 2 szobás, 62 nm-es, összkomfortos, jó állapotú,
határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 3-4 szobás,
50–95 nm-es, határozott-határozatlan idejű bérleményre.
Köztelek és Márvány utca kizárva. (Hirdetésszám: 774)

LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Belvárosi, 3 szobás, 80 nm-es, komfortos, határozatlan
bérleti szerződéses lakást cserélne 35–55 nm-es, 1-2 szo-
bás, határozott-határozatlan idejű, tárolóval rendelkező
belvárosi, nádorvárosi vagy adyvárosi bérleményre. Lift
nélküli házban maximum az 1. emeletig. Márvány és Bán
Aladár utca kizárva. (Hirdetésszám: 770)

szigeti, 1 szobás, 38 nm-es, komfortos, határozott
bérleti szerződéses lakást cserélne 1-2 szobás, határo-
zott-határozatlan idejű bérleményre. Lift nélküli ház-
ban maximum a 2. emeletig. (Hirdetésszám: 771)

Belvárosi, 2 szobás, 90 nm-es, komfortos, határo-
zatlan bérleti szerződéses lakást cserélne 40-50 nm-
es, 2 szobás, határozott-határozatlan idejű bérle-
ményre Nádorvárosban, Jancsifaluban, illetve

HIRDETMÉNY

Árverési hirdetmény
tALÁLt inGÓsÁGOKrA 
Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
az őrzésében lévő talált tárgyakat ingóárverésen
értékesíti. A jogosult a dologért a beszolgáltatás-
tól számított három hónap alatt nem jelentke-
zett, a találó a beszolgáltatáskor nem tartott
igényt a dolog tulajdonjogára.

Az árverés ideje: 2023. június 8. 9 óra
Helye: Győr-Moson-Sopron Vármegyei 

Kormányhivatal Győri Járási Hivatala 
Győr, Árpád út 36. alatti mélygarázs

Az árverésre kerülő ingóságokat az árverést
megelőzően fél órával lehet megtekinteni az ár-
verés helyszínén. Az ingóságok használtak. Az
árverés lefolytatására a bírósági végrehajtásról
szóló 1994. évi XLII. törvény (Vht.) 123-129. §-
ban leírt rendelkezések vonatkoznak.

Az árverésre kerülő tárgyak listája a
www.gyor.hu honlapon megtekinthető.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit
Kft. Radnóti Ákos alpolgármester, önkormány-
zati képviselő és dr. Szálasy László önkor-
mányzati képviselő kérésére és támogatásával
a háztartásokban felhalmozódott lom jellegű
hulladékok elhelyezésére gyűjtőpontot üze-
meltet egyszeri alkalommal. A hulladék átvé-
telére kizárólag gyűjtőhelyen van lehetőség. Az
ideiglenes gyűjtőpont június 3-án 8 és 16 óra
között üzemel a Győri Tánc- és Képzőművé-
szeti Iskola hátsó udvarán. Bejárat az intéz-
mény Sport utca felőli kapuján. Tegyünk együtt

nyÁri nagytakarítÁS AdyvÁROSbAN
a tisztább Győrért! – hangsúlyozta Radnóti
Ákos alpolgármester, a terület önkormányzati
képviselője, aki arra kérte az adyvárosiakat, a
környéken élőket, hogy segítsenek egymásnak
eljuttatni a lomokat, a hulladékokat a kihelye-
zett hulladékudvarba. A lakosságnak jó lehe-
tőség ez, hiszen ingyenesen, a közelben ad-
hatják le a felesleges holmijaikat, nem kell el-
szállítani azokat a városszéli hulladékudvarok-
ba. A hulladék elhelyezéséhez vigye magával
korábban kiadott Győr Kártyáját vagy lakcím-
kártyáját vagy hulladékdíjszámláját.

„Megkezdjük a már kiváltott parkolási
bérletek árának visszatérítését. Az előze-
tes nagy számú kiváltások miatt két idő-
pontot tűztünk ki a torlódások, a hosszú
várakozások elkerülése végett” – áll a
Győr-Szol közleményében. „Akik a Szív-
ügyünk Győr bérletek kiváltására jogosul-
tak és korábban más típusú bérletet vá-
sároltak, azok számára a korábban meg-

JúniuS eLSeJétőL kérHetJük A FENNmARAdó 
ÖSSZEgET A pARkOlóbéRlET ÁRÁból

vásárolt bérletek árának visszatérítése
2023. június 1-től június 30-ig zajlik. A
második gépjárműre megváltott bérletek
árának visszatérítése pedig 2023. július
1-től július 31-ig történik. Kérjük a vissza-
térítésre jogosult lakosságot, hogy a fenti
időpontok figyelembevételével keressék a
Győr-Szol Zrt. ügyfélszolgálatát. Köszönjük
türelmüket!” – zárul a közlemény.
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Győrben közterü-
leten közel 2200
szemeteskuka
található. pali do-
hányzik, viszont
mindig a szeme-
tesbe dobja a
csikket, figyel a
k ö r n y e z e t é r e ,
nem szemetel. 

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-szol Zrt. városüzemeltetési 
és Kivitelezési igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Fényképes szakmai önéletrajzát a következő címre
várjuk: Győr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024
Győr, Orgona utca 10., vagy munkaugy@gyorszol.hu.
A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában
tüntesse fel a pályázott munkakör megnevezését.

Feladat: fürdőház takarítása a 2023. június 1-től
augusztus 31-ig tartó időszakban
Foglalkoztatás jellege: heti 20 órás munkaidő
(14 órától 20 óráig)
Munkavégzés helye: Aranypart II. fürdőház

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, 
B kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú építőipari végzettség, 
B kategóriás jogosítvány
Előnyt jelent: vezetői kvalitás

TAKARÍTÓ/TAKARÍTÓNO

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ,
GÉPI PARKGONDOZÓ,
KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

VILLANYSZERELO,
LAKATOS-KARBANTARTÓ

KOMUVES BRIGÁDVEZETO

´́

´́ ´́

´́ ´́

´́

´́ ´́ ´́

Megújult a Győr városi, valamint tér-
ségi ivóvízellátó rendszer magas-
tározójának, az impozáns marcal-

városi víztoronynak feladó szivattyúja, vala-
mint annak szerelvényei.

A szivattyú feladata a torony felső, magas-
övezeti tározójának töltése, amely a város 4.
emeletnél magasabb lakóingatlanjainak ivó-
vízellátását biztosítja. Ez az új berendezés
több mint negyvenéves elődjét váltotta fel,
amelyet Magyarország egyik legnagyobb víz-
tornyának megépítésekor, 1982-ben üzemel-
tek be, és azóta látta el a város és agglome-
rációját egészséges, tiszta ivóvízzel.

Elsődleges méréseink szerint az új szivattyú
560 m3/óra vízmennyiséget ad fel a magas-
övezeti, 2000 m3-es tározótérbe. Az új, kor-
szerű, energiahatékonyabb szivattyú bein-
dításával a torony üzemeltetéséhez szüksé-
ges energiafelhasználás csökken, valamint
nagymértékben megnő a torony és a rend-
szer üzembiztonsága.

eNerGiahatékoNyabb ivóvíZEllÁTÁS

ÚJ SZIVATTYÚVAL ÜZEMEL 
A mARCAlvÁROSi víZTORONy
Szöveg/fotó: pannon-Víz zrt./borsi Viktória

A szivattyú és szerelvényeinek cseréje saját
beruházásban, szakembereink felkészült és
jól összehangolt munkájának köszönhetően
valósult meg.

A Magyar Honvédség Dánielfy Tibor 205.
Légvédelmi Rakétaezred tájékoztatja a
lakosságot, hogy a győrszentiváni katonai
lőtéren júniusban az éves lőgyakorlatnak
megfelelően több időpontban éleslövé-
szetet hajtanak majd végre. Az érintett
napok: június 2., 5., 6., 7., 8., 23. Mind-
egyik alkalommal 8 és 17 óra között tart-
ják a gyakorlatot. Továbbá június 22-én

éLeSLövéSzet győRSZENTivÁNON
éjszakai lőgyakorlatot is terveznek 8 és
24 óra között. A lövészet idején a bizton-
sági terület határán belül személyek és
háziállatok nem tartózkodhatnak!
BELÉPNI SZIGORÚAN TILOS ÉS ÉLET -
VESZÉLYES! Továbbá felhívják a lőtéren
munkálatokat végzők figyelmét, hogy a
lövészetek idejére a lő irányában ne ma-
radjanak munkaeszközök, munkagépek!
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Aszínes programok között
volt kerekasztal-beszél-
getés a hulladékok újra-

feldolgozásáról, amelyre meg-
hívták Herman Etelkát, a Polgár-
mesteri Hivatal környezetvédel-
mi osztályának vezetőjét. Ő a
hulladékok újrahasznosításának
lehetőségeiről beszélt az érdek-
lődő diákoknak. Teplán László az
elektronikai eszközökkel kap-
csolatos általános szemléletfor-
málás fontosságát emelte ki.
Előadást tartott a hulladékgaz-
dálkodással foglalkozó Beauty cle
Recycling Kft. két képviselője.
Kovács Zsófia Adrienn és Farkas
Mónika arra hívták fel a figyel-
met, hogy a kozmetikai termé-
kekben számos mesterséges
anyag, tartósítószer található.
Ezek, illetve csomagolóanyagaik,

Szerző: j. kovács andrea
Fotó: Győri szC sport 

és kreatív technikum

a környezettudatosság jegyében zöldítő napot tartottak a Győri szC sport és kreatív technikumban.

oktatója gyakorlati, kézműves
tevékenységeket is szervezett. A
diákcsapatok bögrekerteket,
plakátokat alkottak, kipróbálták,
hogy az épület tetején működő-
képes-e egy sziklakerti növé-
nyekből összeállított apró zöld-
tetőrészlet, valamint a hulladé-
kok szelektív gyűjtéséhez deko-
ratív gyűjtőedényeket terveztek
és készítettek.

Az előzőleg meghirdetett ver-
senyen mintegy négyezer ter-
mékmaradványt tartalmazó
hulladék gyűlt össze. A nyerte-
sek – a 9. B osztály tanulói – ju-
talomban részesültek, részt ve-
hetnek egy, a témához kötődő
tanulmányi kiránduláson. A
szervezők bíznak abban, hogy a
fiatalokat motiválja annyira a
környezettudatosság, hogy
nemcsak magukénak érzik ezt a
szemléletet, hanem terjesztik is
környezetükben.

zöLdítő nap A kÖRNyEZETTudATOSSÁg jEgyébEN

ha a többi szemét közé kerülnek,
károsítják a természetet. Ezért a
kiürült tégelyeket, flakonokat,
műanyag csomagolásokat, a le-
járt szavatosságú kozmetiku-
mokat külön kell összegyűjteni.
Így kivonják belőlük a még hasz-

nosítható anyagokat, a hulladé-
kot pedig szakszerűen feldol-
gozzák.

A zöldítő napon Horváthné
Karácsonyi Katalin, a technikum
biológia–környezettan szakos

A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 győr, kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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ELÉGEDETLENEK
VAGYUNK!

Mireider 
Máté

Véget ért a labdarúgó NB II.
idei szezonja – visszanézve
most már azt mondom, hál’
istennek. A Gyirmót erőn alul
szerepelt, az előző évi, élvo-
nalbeli szerepléshez képest a
mostani hatodik hely nem a
legjobb – de időnként muta-
tott erőt a csapat. Az ETO már
más kérdés. A 13. hely csaló-
dást keltő, 5 pontra az osztá-
lyozótól. Az utolsó 10 meccs-
ből mindössze egy győzelem
született, az egész szezonra
tekintve pedig, ha csak a hazai
meccseket nézzük, ijesztő a
kép: 19 meccsből mindössze
ötöt nyert meg az ETO hazai
pályán. Ezt a képet aligha ja-
vítja, hogy az idegenbeli táblán
már jobb a helyzet: 19 meccs-
ből 6 győzelem született…
Mindezt a bajnokság legfiata-
labb (az átlagéletkor 23,2 év)
és a harmadik legértékesebb
keretével: 3,5 millió euróra
taksálják a játékosok értékét,
ez több mint 1,3 milliárd forint.
Felettük már csak a DVTK és
az MTK van, 1,8 és 2,3 milliárd
forinttal. Persze, szezon köz-
ben történt váltás, és tudtuk
előre, hogy nem ez lesz a fel-
jutás éve. Érkezett az új sport-
igazgató, és érezhetően kom-
munikatívabb is a klub, ezen a
téren abszolút látszik a fejlő-
dés. A pályán azonban ezt
nem mutatja a csapat. Se küz-
delem, se akarás nincs a játé-
kosok részéről, a feszültség
pedig nemrég már a szurkolók
és a játékosok között is testet
öltött. A pályán kívülről gyenge
játékot látunk, a pályáról nézve
a szurkolók száma lehet fájó-
an alacsony. Úgy azonban
még nem jött létre szurkolói
közösség, hogy előtte nem
volt egy szerethető csapat.
Most erre várunk. Hajrá, ETO!

Sikerekben gazdag, húsz
éven át tartó pályafutásá-
ra lehet büszke Priskin Ta-

más 63-szoros magyar váloga-
tott labdarúgó, aki a Csákvár el-
len az utolsó mérkőzését ját-
szotta az ETO-ban. A 36 eszten-
dős futballista a Győr+ Reggeli-
ben elmondta, visszavonul, ha
csak nem érkezik visszautasít-
hatatlan ajánlat érte valamelyik
arab országból vagy Kínából.

„Sokan feltették az elmúlt na-
pokban a kérdést, mi lesz velem,
hiszen nem volt egyértelmű,
hogy folytatódik-e a karrierem.
Az ETO-ban kezdtem, és ott is
fejeztem be a pályafutásomat.
Jelen pillanatban úgy érzem,
hogy itt a vége, ha csak nem ér-
kezik visszautasíthatatlan aján-
lat valamelyik arab országból
vagy Kínából” – fogalmazott
Priskin. Nem zárja ki annak a le-
hetőségét, hogy fél év múlva
megkeresés érkezik iránta, ép-
pen ezért edzésben marad.

„Fitten tartom magam. Közel áll
hozzám a sport, az egész élete -
met a futball töltötte ki. Kondi-
terembe járok, imádok futni a
szabadban, ezt nem szeretném
befejezni. A futballon kívül pedig
célom eljutni arra a szintre, hogy
lefussam a maratont” – jelen-
tette ki Priskin Tamás.

Hozzátette, nincs hiányérzete a
pályafutásával kapcsolatban. Azt
persze sajnálja, hogy az elmúlt
években nem sikerült kivívnia az
ETO-val a feljutást az élvonalba.
,,Az elmúlt szezon elején hosz-
szabbítottam szerződést, amely-
ben benne is volt, ha feljutunk az
NB I.-be, még maradok egy évet
a csapatnál. Sajnos nem sikerült,
de bízom benne, hogy az ETO mi-
nél előbb nélkülem is kivívja a fel-
jutást“ – jegyezte meg a focista.

Remekül érzi magát, szeretne
minél több időt tölteni a család-

MaratoNFutÁsra kéSZül
PRISKIN TAMÁS

jával, az elmúlt húsz évben
ugyanis szinte minden hétvégéje
a futballról szólt. Nemrégiben
egy vállalkozásba is belekezdett,
sportolóknak segít a pályán kívüli
teendőik ellátásában, ha például
orvosi vizsgálatra van szüksége
valakinek. Ha visszagondol a kar-
rierjére, számtalan felejthetetlen
emlék jut az eszébe. „Az első vá-
logatott mérkőzésemet kedvenc
külföldi csapatom, a Real Madrid
ellen játszhattam. Fantasztikus
élmény volt testközelből figyelni
például Zidane-t és a brazil Ro-

naldót, akinek lehetetlen volt le-
utánozni a biciklicselét” – emlé-
kezett vissza Priskin.

2015-ben a norvégok elleni Eu-
rópa-bajnoki pótselejtezőn sze-
rezte pályafutása legemlékeze-
tesebb gólját. Az a találat nagy-
ban hozzájárult, hogy a magyar
válogatott 44 év után ismét ki-
jutott a kontinenstornára. 

„Akárhányszor beszélek arról a
gólról, mindig kiráz a hideg. A
múltból nem lehet megélni, de
visszaemlékezni rá nagyon jó ér-
zés. Az a gyönyörű gól különle-
ges helyet foglal el a szívemben.
Ami pedig a 2016-os Eb-n tör-
tént, az tényleg pályafutásom
csúcsa volt. Legyőztük az oszt-
rákokat, és csoportgyőztesként
jutottunk a nyolcaddöntőbe. De

jó visszagondolni az Angliában
eltöltött időszakomra is. Az Ips-
wichben győztes gólt szereztem
az Arsenal ellen, és a Watford-
ban is voltak emlékezetes talá-
lataim. Mindkét klubtól írtak,
hogy szóljak, ha Angliába uta-
zom a meccsükre, mert előtte
szeretnének köszönteni a pá-
lyán” – mondta Priskin Tamás.

A focista elmondta, az ETO-nál
az elmúlt időszakban fiatal játé-
kosok voltak a csapattársai, akik
felnéztek rá, és elfogadták a ta-

nácsait. Priskinnek rangidősként
mentorszerepe volt, és többek
között a ma már a holland AZ
Alkmaarban remeklő Kerkez Mi-
losnak is rengeteget segített.

,,Örülök, hogy tudtam őt támo-
gatni, az pedig rendkívül jólesik,
hogy az édesapjával bármikor
nyilatkoznak, megemlítik, hogy
sokat segítettem neki. Forrófejű
volt, amikor az ETO-hoz került,
voltak fegyelmezési problémák
vele kapcsolatban, de végül eze-
ket sikerült megoldani. Bízom
benne, hogy a győri fiatalok kö-
zül többen követik majd Milos
példáját” – nyilatkozta Priskin,
aki nagyon szurkol a magyar vá-
logatottnak, amely Kerkez Mi-
lossal azért küzd, hogy zsinór-
ban harmadik alkalommal is Eb-
szereplő legyen.

Szerző: pécskai istván
Fotó: Mekliz Fotóstúdió



„kedves GyaC-sportolók és szülők!
kedves Győri polgárok!
Győr város polgármestereként a Győri Atlétikai Club (GYAC) el-
nöksége körül kialakult jogi vitában nem kívánok állást foglalni.
Azt majd eldöntik a jogászok. Ugyanakkor a tizenhárom szak-
osztály biztonságos működése, a sportolók edzési lehetősé-
gének biztosítása fontos számomra, melyhez lehetőségeink-
hez mérten továbbra is mindent biztosítani fogunk. Számomra
a sport a fair play-ről szól, nem pedig a méltatlan, személyes-
kedő vitákról.  
szívügyünk Győr!”

dR. déZSi CSAbA ANdRÁS 
pOlgÁRmESTER közleMéNye
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Tekintsünk vissza a múltba, hogy meg-
értsük a jelent, és ennek eredményei-
re, tanulságaira alapozva biztonságos

jövőt tudjunk építeni. Fontos tudni, hogy
amikor az új városvezetés ciklusa elkezdő-
dött, a Győri Atlétikai Club külön, olyan jelen-
tős kormányzati támogatást, mint most,
nem kapott. Az egyesületet szinte kizárólag
a város finanszírozta, elenyésző tagdíjbevé-
tel mellett, s mindezt úgy, hogy szinte teljes
egészében a klub az önkormányzat sportlé-
tesítményeit vette igénybe, arra támaszko-
dott. A Covid-járvány, az energiaárak brutális
növekedése, és a háború okozta gazdasági
válság az utóbbi években jelentősen  meg-
növelte a város kötelezően ellátandó felada-
tainak finanszírozását. A kulturális, nem kö-
telező feladatok – mint a Győri Balett, a
Győri Filharmonikus Zenekar, a Vaskakas
Bábszínház, a Győrkőcfesztivál magas szin-
tű fenntartása mellett az új városvezetés azt
vállalta, hogy a sportlétesítményeket  és
sportegyesületeket is mindenképpen meg-
próbálja szinten tartani a lehetőségek tük-
rében. Ennek a határozott célnak a megva-
lósításához az eddig csak kismértékben ren-
delkezésünkre álló állami pénzek megszer-
zése érdekében komoly, átgondolt lépéseket
tettünk. A polgármester hatékony lobbi -
tevékenységének köszönhetően például a
színház finanszírozásához éves szinten a
kormányzati támogatás 750 millió, a báb-
színház esetében 110 millió forint támoga-
tást sikerült szerezni. 

a Győri atlétikai Club helyzetéről fejti ki gondolatait radnóti Ákos sportért is felelős alpolgármester.
utal arra, miként jutott az egyesület a legjobban támogatott sportszervezetek közé, milyen lobbi -
tevékenység áll a háttérben, milyen célokat tűztek ki és valósítottak meg. az elnökségi tagságáról
lemondó alpolgármester az aggályait is megfogalmazza, ugyanakkor korrekt partnerséget ígér.

GYAC A CSÚCSON. dE Merre TOvÁbb?
A GYAC esetében első lépésként Petrov Iván
akkori, sportért felelős polgármesteri biztos
eredményes közreműködésével egyesüle-

tünk bekerült a kiemelten finanszírozottak
közé, igaz, hogy még csak a legalacsonyabb
fokozatba. Amikor Papp Oszkár elnök úr át-
vette a klub vezetését, s majd miután Petrov
Iván távozott a polgármesteri biztosi pozíció -
jából, 2021 tavaszán a sportért is felelős
alpolgármesteri kinevezést kaptam – mely
területért korábban nem én feleltem –, s
Szeles Szabolcs, már meglévő elnökségi tag
mellé bekerültem elnökségi tagnak is, ennek

a vezetőcsapatnak a  közös munkája ered-
ményeként a GYAC mint sportegyesület az
állam által az anyagilag is legmagasabban
támogatott egyesületek közé jutott, a leg-
felső 1. kategóriába került a pár kiemelt vi-
déki sportszervezet közé, s idén először 185
millió forint állami támogatást sikerült meg-
szereznünk. Így a GYAC a remek sportszak-
mai munka, a kiváló versenyzők, szakmai
stáb és a vezetőség hathatós közbejárásá-
nak köszönhetően felkerült egy olyan tér-
képre, amelyen csak a legjobb egyesületek
vannak jelen.

A jelentős központi támogatás nyilvánvaló-
an elindítja egyesek fantáziáját. A klub anya-
gi helyzetét tehát stabilizáltuk és terveztük
a jövőt. A közpénzekkel felelősen kell bánni.
A sportolók számára a leghasznosabb segít-
ség az infrastruktúra megnövekedett költ-
ségeinek megtérítése. A sportolás, a spor-
tolók biztonságos lehetőségeinek feltételeit
ebből a keretből szerettük volna biztosítani.
Nem tudjuk, hogy a napokban valójában mi
játszódott le a háttérben. Azt látjuk, hogy
amint pénz állt a házhoz, megjelent a színen
Borkai Zsolt, aki az elmúlt időszakban nem
tanúsított érdeklődést a klub iránt, noha volt
már elnökváltás Papp Oszkár megválasztá-
sával 2020-ban. Borkai szerepvállalása a
klub egyik fő támogatóját, az önkormányza-
tot is meglepetésként érte. Nem jelezte ve-
zetői ambícióit az elnökségi tagoknak, ha-
nem a hátuk mögött a szakosztályvezetőkkel



A labdarúgó-NB II.-ben szerepelő Gyirmót
FC Győr bejelentette, hogy Csizmadia Csaba
váltja a csapattól távozó Csertői Aurélt a ve-
zetőedzői poszton. Az UEFA Pro-licences
tanfolyamát jelenleg végző szakemberrel a
klub kettő plusz egyéves szerződést kötött.
A vezetőedző nem először dolgozik Gyirmó-
ton, hiszen játékosként másfél éven keresz-
tül erősítette a csapatot. 2012 telén érke-
zett a Ferencvárostól Gyirmótra, ahol 44
mérkőzésen lépett pályára a másodosztály-
ban, és öt gólt szerzett. Játékoskarrierje
egyébként Csizmadia 12-szer szerepelt a
magyar válogatottban.

Pályafutása befejezését követően a 2019–
2020-as szezon előtt lett a Budafok
vezető edzője. Az idény végén csapatával
feljutott az élvonalba, ahol egy szezont kö-
vetően kiesett az NB I.-ből. 2021 októbe-
rétől ismét a budafokiak vezetőedzője lett,
2022 augusztusáig tevékenykedett a

CsizMaDia Csaba lETT 
A GYIRMÓT VEZETOEDZOJE
Szerző: pécskai istván
Fotó: Gyirmót FC
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csapatnál a második etapban. Bízik benne,
Gyirmóton is sikeres lesz.

„Boldog vagyok, és köszönöm, hogy a gyir-
móti vezetőség rám gondolt. Nagyon rövid
időn belül sikerült megállapodnunk. Örülök,
hogy visszatérhettem Gyirmótra, van kötő-
désem a klubhoz. Minden feltétel adott ah-
hoz, hogy jól szerepeljünk az előttünk álló
szezonban. Motiváltan és sok energiával ér-
keztem. Biztos vagyok benne, hogy sikere-
sek leszünk” – fogalmazott Csizmadia.
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A királykategória olimpiai, világ- és Eu-
rópa-bajnoki címvédője, a Graboplast
Győri VSE klasszisa őszintén beszélt a
folytatásról lapunknak:

„Nem gondolkozom a visszavonuláson,
nincs szó ilyesmiről. Motivált vagyok és
jövő év végéig maximálisan a kajak-
 kenura koncentrálok. Inkább most le-
gyenek gyengébb eredményeim, mint
az olimpia évében” – fogalmazott.

„Ha kijutok az olimpiára és ott jól sze-
repelek, az újabb lökést adhat, ha eset-
leg mégsem lehetek ott Párizsban, ak-
kor pedig támadhat bennem hiányér-
zet. Ez a két világkupa-bronzérem
egyébként számomra azt is mutatja,
hogy továbbra is a világ élmezőnyéhez
tartozom. Jövőre mindent bepótolok és
száztíz százalékkal szeretnék teljesí-
teni” – tette hozzá.

KOPASZ BÁLINT: 
nem gondoLok
A viSSZA-
vONulÁSRA
előbb a szegedi, majd a
hétvégi poznańi világkupán
is csak a harmadik helyen
végzett két legnagyobb
riválisa mögött kopasz bálint
a kajakosok férfi egyes
ezerméteres döntőjében.

Szerző: szigeti sándor
Fotó: Marcali Gábor

egyeztetett, s nem állt elő szakmai prog-
rammal, ellenben a néhány nappal korábban
még teljesen másként nyilatkozó szakosz-
tályvezetőket és küldötteiket sikeresen meg-
győzte arról, hogy ő lehet az ideális vezető. 

Kétségtelenül ő hozta össze a GYAC-ot, s jár
is érte a köszönet. Ugyanakkor annak anyagi
biztonságát, tartós működésének feltételeit
az elmúlt három évben mi teremtettük meg.
Az ő polgármesteri ciklusa alatt megépített,
és amúgy új, nagyszerű, de energetikailag
katasztrofálisan megtervezett sportlétesít-
mények fenntartása komoly pénzbe kerül,
így a Borkai közreműködésével újraalapított,
de már nélküle sikerre vitt, és pénzügyileg
napjainkra stabilizált klub további eredmé-
nyes működtetése komoly kihívást jelentett,
mindezt úgy, hogy a sportlétesítmények
esetében nem számoltak felelősen a fenn-
tartási kérdésekkel. A sportot felügyelő al-
polgármesterként kizárólag azok a célok ve-
zérelnek, amelyek a sportolók edzési lehe-
tőségeinek minél magasabb színvonalát biz-
tosítja. A támogatás rendkívül fontos a stabil
háttérhez, az edzések magas színvonalához,
az olimpikonok sikeres felkészüléséhez. El-
engedhetetlen, hogy az egyesület jogszerű-
en működjön, egy jogilag megkérdőjelezhe-
tetlenül megválasztott, és erkölcsileg fedd-

hetetlen elnökkel, akinek kiváló sportszak-
mai kapcsolataira alapozva további központi
támogatásokat kaphatnak egyesületeink, és
maga a klub.

Kétségesnek tartom, hogy az olimpiai bizott-
ság korábbi, még a polgármesteri ciklusa ja-
vában, 2017-ben újra meg nem választott el-
nöke vajon képes lehet-e ezt a klubot további
támogatáshoz, támogatókhoz juttatni úgy,
hogy ez a felfelé ívelő pálya ne törjön meg a
jövőben. Aggasztó jeleket látok e tekintetben,
hiszen már most van olyan támogató, aki je-
lezte erkölcsi dilemmáit ezzel kapcsolatban.

Borkai legutóbbi nyilatkozatában további
önkormányzati támogatás elvárását jelezte,
ami nem tűnik nagy ívű gazdasági és sport-
szakmai programnak. A sportolók és a klub
miatt is ennél több munkát várunk el egy el-
nöktől. Nemcsak a már megszerzett köz-
ponti városi támogatások felélését, nem-
csak a várossal szemben történő követelő-
zést, hanem újabb támogatások megszer-
zését. Az biztos, hogy mi korrekt partnerek
leszünk és mindent megteszünk a város ré-
széről a GYAC sikeréért!

radnóti Ákos
alpolgármester
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Ismét felülne Európa trónjára a Győri Audi
ETO KC női kézilabdacsapata. Az együttes
szombaton (Sport1, 15.15) a norvég

Vipers Kristiansanddal mérkőzik meg a finá-
léba jutásért a Bajnokok Ligájában. A négyes
döntő másik párharcában a Ferencváros a
dán Esbjerggel találkozik.

A győriek rendkívül büszkék lehetnek szere-
tett klubjukra, amely ebben az idényben
megnyerte a hazai bajnokságot, és ezüstér-
mes lett a Magyar Kupában. Ahogy meg-
szokhattuk, ezúttal is több ezer ETO-szur-
koló támogatja majd a csapatot a lelátóról a
budapesti MVM Dome-ban, amely otthont
ad az eseménynek.

A BL-BEN IS CsÚCsra érhet AZ ETO
Szerző: pécskai istván
Fotó: o. jakócs péter

Endrődi Péter, a Győri Audi ETO KC ügyveze-
tője elmondta, a szezon kezdete előtt azt a
célt tűzték ki maguk elé, hogy bejussanak a
Final Fourba. Természetesen itt nem szeret-
nének megállni: a játékosok eltökéltek, hogy
mindkét mérkőzésüket megnyerjék a né-
gyes döntőben, és ismét csúcsra érjenek a
nemzetközi porondon. Az ETO eddig ötször
hódította el a BL-serleget.

„A megfelelő formaidőzítés elengedhetetlen
a sikerhez. Mind a négy csapat arra törek-
szik, hogy a lehető legjobb fizikális és men-
tális állapotban lépjen pályára. A játékosaink
komoly BL-tapasztalattal rendelkeznek, s jól

tudják, mit jelent ilyen magas szintű mérkő-
zéseken pályára lépni. Két tökéletes mecs-
cset kell játszani a kupa megnyeréséhez. Ez
a hétvége a női kézilabda ünnepe, a játéko-
soknak és a nézőknek egyaránt felemelő ér-
zés lesz a négyes döntő. Az ETO-nak elké-
pesztő szurkolótábora van, amely nemcsak
otthon, hanem az Audi Arénától távol is fan-
tasztikus hangulatot teremt. A drukkerek tá-
mogatása sokat jelent a csapatnak” – nyi-
latkozta Endrődi Péter lapunknak.

A győri csapatot az is motiválhatja, hogy
visszavágjon a Vipersnek a tavalyi fináléban
elszenvedett vereségért.

köszöNtötték AZ ETO LEGENDÁIT
Különleges eseményre került sor
az ETO labdarúgóklubjának szék-
házában. Háromszoros jubileu-
mot ünnepeltek a csapat legen-
dái, hiszen 1963-ban, 1983-ban
és 2013-ban is bajnoki címet
szerzett az élvonalban a nagy
múltú zöld-fehér együttes. A
negyven és a tíz évvel ezelőtt el-
ért sikerek hőseihez hasonlóan
Szeles Szabolcs alpolgármester
is meghatódva emlékezett vissza
a gárda történetének legnagyobb
sikereire. Az eseményen a város-
vezetést képviselő Szeles Sza-
bolcs úgy jellemzi magát, hogy az
ereiben zöld-fehér vér folyik, ak-
kora ETO-szurkoló. Kisgyermek
kora óta jóban-rosszban kitartott
a győriek mellett, amikor csak te-
heti, a lelátón szurkol szeretett
csapatáért.

a kiemelt eseményre való tekintettel
óriáskivetítős, közös meccsnézésre is
lehetőség lesz Győrben a Rómer-ház
mellett, a Nefelejcs-közben. A szom-
bati elődöntőket követően vasárnap
rendezik a helyosztókat, a bronz-
meccsre 15.15-kor, a fináléra 18 óra-
kor kerül sor. Mind a négy meccset vé-
gigszurkolhatják az érdeklődők. A Ró-
mer-ház végig nyitva lesz a hétvégén.

,,Győr városa mindig is büszke
lehetett a sportjára, hiszen le-
gendás szakosztálya inknak kö-
szönhetően rendszerint óriási
sikereknek örülhettünk. Ugyan-
akkor az ETO-t mindenképpen
ki kell emelnünk, ha a váro-
sunkról beszélünk. Óriási dolog,
hogy három bajnokcsapatot tu-
dunk most ünnepelni. Mind-
egyik együttes szenzációs volt
a maga nemében. A jövőre néz-
ve pedig azt mondom, higy-
gyünk az új tulajdonosban. Ko-
moly szándékai vannak, szeret-
né, ha az ETO ismét a múltjá-
hoz méltóan szerepelne. Mu-
száj türelmesnek lennünk Világi
Oszkárral szemben. Neki is
meg kell adni az esélyt a bizo-
nyításra” – jelentette ki Szeles
Szabolcs.

Fotó: Mekliz Fotóstúdió
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Agyőri csapatban folytatja
az amerikai Destiny Slo-
cum, aki ezt megelőzően

a francia Touluse-t erősítette, s
irányítóként lehet segítségére
Cziczás László együttesének. Az
erőcsatár posztjára érkezett
Cyesha Goree a Szekszárdtól. A

magyar válogatott játékos több -
éves Euroliga-tapasztalattal
rendelkezik, így rutinjával nagy-
ban hozzájárulhat, hogy a győri-
ek ne csak idehaza, hanem a
nemzetközi porondon is sikere-
sek legyenek.

MEGEROSÍTETT KERETTEL KÜZD
CéljAiéRT a serCo uNi Győr
Szerző: pécskai istván
Fotó: Ács tamás

kiemelkedően szerepelt az elmúlt idényben a serCo uNi Győr női kosár-
labdacsapata, amely a 2023–24-es szezonnak még erősebb kerettel vág-
hat neki. a bajnoki ezüstérmes gárdából nyolcan távoztak, a helyükre hét
minőségi játékost igazolt a klub.

Az UNI Győr megállapodott az
amerikai Diamond Millerrel és a brit
Kristine Anigwével is, rajtuk kívül
pedig Gyöngyösi Janka, Laura Mol-
nárová, valamit Hegedűs Janka is
csatlakozott az alakulat keretéhez.

„Az idei csapatot úgy építettük
fel, hogy bekerüljön a legjobb
négy közé a bajnokságban, és
éremért játszhasson. Ehhez ké-

pest egészen a bajnoki döntőig
meneteltünk. A másik célunk az
volt, hogy a közönséget vissza-
csábítsuk a lelátókra. Összetett
szezonként tekinthetünk a
2023–24-es idényre, hiszen a
bajnoki ezüstéremmel megkap-

juk a lehetőséget az Euroliga-
szereplésre. Ez a kettős feladat
másfajta játékosállományt és
felkészülést követel meg. Három
alappillérre kell támaszkodnunk:
az akaratra, a hitre és a szenve-
délyre“ – fogalmazott Fűzy And-
rás, a klub elnöke.

Radnóti Ákos sportért is fele-
lős alpolgármester büszke a
győri kosarasokra, akiket a vá-
rosvezetés továbbra is kiemel-
ten támogat.

„Bízom benne, hogy a következő
szezonban is kiemelkedő ered-
ményeket ér el az UNI Győr. Az
önkormányzat hosszú ideje a
klub mellett áll, s éves szinten
20 millió forintot biztosít neki.
Ez az a csapat, amely igencsak
rászolgál erre a támogatásra. A
bajnoki ezüstérem fantasztikus
eredmény, öröm volt járni a
mérkőzésekre, különösen az
idény utolsó részében. A Grabo-
sátor építése még tovább növeli
a lehetőségeket az utánpótlás
számára, ezzel is erősítjük a ko-
sárlabdát a városban” – mondta
Radnóti Ákos.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

CBA és Príma üzleteinkbe
felveszünk mûszakvezetô,
eladó-pénztáros, áruátvevô-
raktáros munkakörbe kollégá-
kat. Pályakezdôk, nyugdíjasok je-
lentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél vagy
fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@ gmail.com
e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: június 2—8.

1699 Ft/kg

Sertéslapocka 

1399 Ft/db

Csirkemell

Helyben készített, 
juhbélbe töltött 

grillkolbász

2499 Ft/kg

Étkezési 
sertészsír
1 kg

1499 Ft/kg

Mesés tejföl, 20%-os
330 g, 1512,12 Ft/kg 

Sertés húsoscsont 650 Ft/kg

Tepertô 300 g 1699 Ft/kg
5663,33 Ft/kg

499 Ft/db

Soproni óvatos 
duhaj mangó 
dobozos sör
4%-os, 0,5 l, 258 Ft/l

129 Ft/db

Csirkemáj 799 Ft/kg
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Nyolc másodperc nagyon rövidnek tűnik, de
valószínűleg mást gondol erről a kijelen-
tésről az az ember, akinek egy 800 kilós bika

hátán kell eltöltenie ennyi időt. A 21 éves Szlapák Dá-
niel az egyik legjobb magyar rider, vagyis az a vakmerő
ember, aki próbára teszi ügyességét és a testi épségét
is, hogy kibírja ezt a nyolc másodpercet, és ne essen
le a hatalmas állatról. A bikarodeós srác a Spílerben
beavatja sportág, a show kulisszatitkaiba a nézőket. 

„Gyerekkoromban lovagoltam, és egyre inkább von-
zottak a problémás lovak, csikók, amelyek levetik a
hátukról az embert. Később még ennél veszélye-
sebb sportágat kerestem, így találtam rá a bikaro-

A vilÁg lEghOSSZAbb NyOlC mÁSOdpERCE

A SpílER vENdégE A bikAROdEóS SzLapÁk dÁnieL
deóra, belekezdtem és azóta nem is tudom elkép-
zelni az életemet nélküle” – mesélt Dani a kezde-
tekről, majd az útról, amit bejárt addig, hogy ő lett a
sportág egyik legismertebb alakja idehaza.

„Mindenki azt gondolja, hogy ha a rider kiüli a bika
hátán a nyolc másodpercet, akkor nyer, sőt annál
jobb, minél tovább marad fent. Vannak pontozóbí-
rók, akik egyéb más dolgokra is figyelnek, például
hogy mennyire tudod lekövetni a bika mozgását” –
mondta el a Spílerben Szlapák Dániel, aki a sportág
további kulisszatitkaiba is beavatja a sportos pod-
cast nézőit, hallgatóit. A beszélgetés megtalálható
a Győr+ Média YouTube-csatornáján.
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A BÉRlETES ElŐADÁSoKRA IS VÁlTHATÓK JEGYEK.

VÁSÁROLJON
színházbérletet!

www.gyoriszinhaz.hu

Hajótörött

NAGYSZÍNHÁZ

2. péntek 19.00 A víg özvegy Várady

3. szombat 19.00 A víg özvegy Csengery

4. vasárnap 15.00 A víg özvegy bérletszünet

19.00 A víg özvegy – utolsó bérletes előadás Földes
6. kedd 19.00 Primadonnák bérletszünet

JÚNIUSI MUSOR´́

6. kedd 19.00 EXIT – A nő teste, mint csatatér a boszniai háborúban 

Tomcsa Sándor Színház (Székelyudvarhely, Románia) Kisfaludy terem

és a Győri Nemzeti Színház koprodukciója

7. szerda 18.00 Gatte gegrillt – Stadttheater Ingolstadt  (Németország) Kisfaludy terem

20.00 Passió – Szlovák Nemzeti Táncegyüttes Nagyszínház

8. csütörtök 19.00 Énekes madár Nagyszínház

19.00 Láthatatlan kölykök – Újvidéki Színház  (Szerbia) Kisfaludy terem

9. péntek 19.00 Hajótörött (Maria Filotti Theatre Braila, Románia) Kisfaludy terem

10. szombat 19.00 Balkán  Szindróma – Drama Theatre „Sava Ognyanov” (Ruse, Bulgária) Nagyszínház

11. vasárnap 15.00 Külváros – Komáromi Jókai Színház  (Szlovákia) Nagyszínház

1. DUNA NEMZETKÖZI SZÍNHÁZI FESZTIVÁL 
10. SZÍNHÁZI OLIMPIA    2023. JÚNIUS 6–11.

Teatrul Maria Filotti:

KISFALUDY TEREM

1. csütörtök 11.00 Hanyistók Sulibérlet F
2. péntek 11.00 Hanyistók Sulibérlet C
9. péntek 10.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet


